Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №46»

города Невинномысска

Отчёт о деятельности Общего собрания трудового коллектива
МБДОУ №46 г. Невинномысска

за 2016 год

Общее собрание  Учреждения, являющегося одним из коллегиальных органов управления Учреждения в 2016 г.

обсуждало проект коллективного договора и принимает решение о его заключении;

рассматривало изменения и дополнения в локальные акты учреждения, затрагивающие нормы трудового права.

Протокол Общего собрания коллектива
МБДОУ № 46 г. Невинномысска

от 13.01.2016 г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение изменений и дополнений оценочный лист для качества выполнения утверждённых критериев и показателей результативности и эффективности работы воспитателей и специалистов ДОУ.

2. Выборы кандидатов в Управляющий совет МБДОУ от коллектива МБДОУ.
Решение:

- одобрить вносимые изменения с 1 июля 2016 г.

- утвердить кандидатуры Вергуновой Т. В., Михайловой А. В., Билетовой М. В. в члены Управляющего совета МБДОУ на 2016, 2017 годы;

- утвердить кандидатуру Кириченко О. В., заведующего отделением охраны зрения МГУ ДГБ № 1 г. Невинномысска в качестве кооптированного члена Управляющего совета МБДОУ.

Протокол Общего собрания коллектива
МБДОУ № 46 г. Невинномысска

от 30.08.2016 г.

Повестка дня:

1. Утверждение Положения о Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МБДОУ № 46 г. Невинномысска.

3. Рассмотрение кандидатур в члены антикоррупционной комиссии.

Решение:

Одобрить Положения о Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в МБДОУ № 46 г. Невинномысска.

Одобрить кандидатуры
Шуралёва Елена Владимировна – учитель-дефектолог, председатель профсоюзного комитета МБДОУ, председатель комиссии;

Завгородняя Елизавета Алексеевна – родитель группы № 11, заместитель председателя комиссии;

Кривобок Любовь Викторовна – воспитатель, секретарь комиссии;

Румянцева Евгения Витальевна – воспитатель, член комиссии;

Мишина Ольга Васильевна – машинист по стирке, член комиссии.

Протокол Общего собрания коллектива
МБДОУ № 46 г. Невинномысска

от 28.12.2016 г.

Повестка дня:

О принятии коллективного договора на 2016-2019 г.г.

Решение:

Принять коллективный договор в новой редакции.

Принять приложения к коллективному договору.
Председатель:                                                                Е. М. Зубенко
[image: image1.jpg]llypanésa Enena BnamumupoBHa — yuuresb-aedekTonor, npeacemarelis
npodcorozHoro komurera MBJIOV, npencenarens KOMHCCHU;

3aBroponnss EnmsaBera AnexceeBHa — poauTens rpymmel Ne 11,
3aMECTUTEINb NIpecenaTe Il KOMUCCHH;

Kpuso6ok JIro60Bs BukropoBHa — BocnuTareib, CeKpeTaph KOMUCCHH;

Pymsannesa EBrenns BuranbeBHa — BoCIMTaTeNb, YJIEH KOMUCCHH;

Muuna Onbra BacunbeBHa — MALIMHUCT M0 CTUPKE, YIeH KOMUCCHH.

IIporokon OGero coGpanus Ko/1J1eKTHBA
MB/JIOY Ne 46 r. HeBuHHOMBICCKA
ot 28.12.2016 r.

IToBecTka aHs:

O npuHATHH KOJUIEKTHBHOTO Jorosopa Ha 2016-2019 r.r.
Pemenne:

[IprHATE KOJIIEKTUBHBIN TOTOBOP B HOBOM peNaKIWH.
[IpuHATH NPUITOKEHHS K KOJIIEKTUBHOMY JOTOBODY.

NSk Abag g

. PR P
a 10 Big, , Co 4
Y aand 8a 4, 057).

‘2"}"
7o

IIpencenarens: E. M. 3ybenko